(انسان کامل جلد نمبر 1 باب 36 صفحہ 69 سید عبدالکریم جیلانیؒ مطبع از ہریہ مصر 1316ھ)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 مئی 2012ء 23 جمادی الثانی 1433 ہجری 15 ہجرت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 112

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی
میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ مریم شادی فنڈ ہے۔
مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں
اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:-
”اس فنڈ کا نام مریم شادی فنڈ رکھ دیتا ہوں
امید ہے کہ اب یہ فنڈ کبھی ختم